AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZICE, O Agente de Contratação

no uso das suas atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 14. 333/2021, torna público

para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.

2025.0106.01 PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO

ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO t -MAI4UTENÇÀO PREVENTIVA E

CORRETIVA DE SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO, ATRAVÉS DE IMAGENS E DADOS
COLETADOS POR CÂMERAS DE SEGURANÇA NAS RUAS DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ/CE,

a fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponíveis no site
meiroz.ce.ovbr/. As empresas interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços

ao Setor de Licitação até o dia 24 de janeiro de 2025 até às 13:00 para o e-mail
idtacaoamêrozepflj.ccm ou entregar na sala do Setor de Licitação na Praça Joaquim Felipe, n°

15, Bairro: Centro, Cidade Arneiror/CE, no horário de expediente do órgão de 07:00hs ás 1 3:OOhs.

ArneiroziCE, 17 de janeiro de 2025

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

GPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15 CENTRO, ARNEROZ - CEARÁ

Co C7fl flflfl CflPJF (PR\ A1Q-1flfl

Ceará, 20 de Janeiro de 2025 • Diário Oficia! dos

E, por estarem acordes, lavrou-se este termo que depois de lido e
achado co,tforme vai ersinada pebspast& epeS testemuxts.

AratubaCE 31 de maio de 2024.

ANTÔNIO AIUSTRONG PAZ PAIVA
Secretario Municipal de Saúde de Aratuba-CE

M4RIA EJELENTLIMA P4 ROCilA
Presidente do Instituto Compartilha-SAMEAC

Orgunizaço da Sociedade Civil)

TESTEMUNHAS:

doFstadodoceará 	ANOXVW3633

gerais e outros se encontram disponh'eis nos sites hltps:/:unicipios-
ticitcoestcece;govbt/ e www;zrneiroz;;e-govbx/. As -empnas
irneresadas devSo creantatuir a sua Propos*a de Preços ao Setor, de
Licitação até o dia 24 de janeiro de 2025 até as 13;00hs para o e-mail
Iieitacaoarueiro#gmai1com ou entregar na sa1 do Stor de
Licitaçào na Praça Joaquim Felipe, n° 15, Baiu;SSÇjè
Arneiroz/CE, no horário de expediente do 6rgãède
13:00hs de Segunda-feiraa Sexta-feira, 	/ , 	ÇOM1SS -

/ 	u•tUC
AmcirozJCE, 17 dejaneiro de2025 	(

FRANCISCO WALL4CY
Agente de Contratação

Jose

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Publicado por!
Rilmaiane Souza de AraÚjo

Código Identifleador:E09A374A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARr4EIR0Z
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE.
ARNEIROZJCE, O Agente de Contrataço no uso das suas
atribuições -em atofidimento no 13° do fltt. 75da Lei 0 F4331202I,:
torna público pata conhecimento dos interessados, o presentt AVISO:
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.06.01 PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO,
CONFIGURAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRE-EIVA DE SISTEMA DE VIDEOMONITOL4MLNTO,,
ATRÃVÉS DE IMAGENS E DADOS COLETADOS PORY

• CÂMRRAS DE SEGURANÇA NAS RUAS DO MUNICIPIO DE
ARNEIROVCE, a foi de obter propostas adicionais. As eondições
gerais e outros se encontram disponíveis no site
www.ameiroz.cegov.br/. As empras interessadas dcverAo
encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia
24 de janeiro de 2025 até às 13:00 para o e-mail.
hdtamcrnz@gWL& ou mtregar na sala do Setor de;
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° IS, Bairro: Centro, Cidadel
Ameiroz/CE, ao horário de cxpedientc do órgão de 01:ÜOlis ás
13:OOlis.

AmvirofÇE, 17 djanviro de 2025

:FRANCISCO WÁLLAnPIPE»ROZA)JE StIUSA
AgentedeContxntaçâa

Publicado por:
Jose Martins Sousa Juníor

Código Idendficador:C446272F
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições ent atendimento ao §30  do alt 75 da Lei n° 14333/2021.,
toma público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.13.01 para
AQUISIÇÃO DE LEGUMES, VERDURAS E PRUtAS PARA
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE HOSPITALAR DO MUNICIPIO DE
AJ(NttRtfltt, a flui de obter propostas adicionais. As condiçdcs

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEmoz/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em aretrdlmeúro ao §3 °  do art. 75 datei ft°  14.33/2&fl,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.14.01 para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E ORIENTAÇÃO
TÉCNICA EM ASSUNTOS RELACIONADOS A SERVIÇOS
DE REGULARIZAÇÃO DE TERRENOS E RECEBIMENTO
Ijt fltflETOS MtWIICWÁJS,ÉSTÂrJtJÃIS 1 flJWk&IS t
ACOMPANHAMENTO DE PROGRAMAS JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA E
RECURSOS HÍDRICOS DE ARNEIROZ/CE, a fim de obter
propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram
disponíveis nos sites https://municipios4ieitacoes.tce.cegov.br/
www.arneiroz.cgov.br/. As cnpresas interessadas deverão
encaminhar a suaroposta de Freços ao Setor deticitaço até o dia
24 de Janeiro de 2025 até as 1300ha; para o e-mail
licitacaoameirozginai1.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n °  15, Bairro: Centro, Cidade
Ameiroz/CE. no horário de expediente do órgão de 08:00h5 ás
13:00hs de Segundo-fino. Sexta-feira.

ArneirozlCE,

17dejanefro de 2025

FRANCISCO WALLACFPEDRO2A DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Mmiins Sonsa Junior

Código Identificador. 77005791

£Si.%DO DO CEARÁ
rRl.:FEJIi:T4A MUNICIPAL DI.: ASSARE

SECRETARIA DE SAUDE
1° TERMO ADITIVO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N

EXTRATO DO 1° (PRIMEIROI TERMO ADITIVO
CONTRATUAL

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA %2024.06.10IL

UflnO:OONKRMAÇÁO DE EMPRESA -Egp}nALaADA
PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE, NO SITIO BEZERRA MACIEL E VILA
BONITA, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ - CE.

VALOR DO CONTRATO ORIGINAL:R$573272,84(quinhento5 e
setenta e três mil duzentos e setenta e dois reais e oitenta e quatro
centavos).

VALOR ACRESCIDORS 81,620,87 (oitenta e um mil, seiscentos,
vinte rea,S e oitenta e sete centavos).